* SMFeira (Interface LourosajFises) - SMFeira (Esc. Argoncilhe)

V A Interface Lourosa/Fides

V A Zona Comercial
V A Chousa de Cima B
V A Chousa de Cima A
V A Souto B
V A Souto A
V A Grandal
V A ETAR Fides
V A Casqueira
v Tabuaga
A Castanheira A
V A Castanheira B
V A Castanheira C
V A Rua Central
V A Junta Freguesia
V A Igreja
V A Arraial
V A Rua Boa Nova A
V A Rua Boa Nova B
V A Rua S. Pedro
V A Aldriz
V A Rua de Aldriz
V A Teatro Aldriz
V A Borralha
Vv A S. Martinho
V A Escola Argoncilhe

Interface Lourosa/Fides
Grandal

Castanheira C

Igreja

Teatro Aldriz

Escola Argoncilhe

Escola Argoncilhe
Teatro Aldriz
Igreja
Castanheira C
Grandal

Interface Lourosa/Fides

1| Escolar - Dias Uteis | School Days - Business Days

07:05
07:1
07:16
07:19
07:27
07:30

13:10
13:12
13:18
13:20
13:24
13:30

12:30
12:36
12:41
12:44
12:52
12:55

18:10
18:12
18:18
18:20
18:24
18:30

18:35
18:41
18:46
18:49
18:57
19:00

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edigdo de 5 de novembro de 2024
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